

合意単価

令和6年6月27日に締結した令和6年度野路山溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年7月26日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
溪間工		式	1		19,880,000
治山土工		式	1		708,000
掘削工		式	1		604,710
掘削（土砂）		m3	95	1,068	101,460
掘削（軟岩 I B）		m3	165	3,050	503,250
作業土工		式	1		104,093
掘削面整形（礫質土）		m2	1.6	573	916
岩盤掘削面整形（軟岩 I B）		m2	51.9	1,988	103,177
治山ダム工		式	1		19,056,000
間詰工		式	1		409,050
大型円筒金網（φ900*/H1000）		組	10	40,905	409,050
鋼製枠谷止工		式	1		18,647,838
鋼製枠		t	21.28	507,588	10,801,472
詰石	割栗石 150~200 平均運搬距離	m3	221.5	33,609	7,444,393
吸出し防止材設置	ヤシ繊維系不織布 T=10mm	m2	186.8	796	148,692
水叩（割栗石）	150~200mm	m3	6.1	12,922	78,824
植生マット	肥料袋付	m2	52.5	3,323	174,457
溪間工付属物設置工		式	1		116,000
堤名板取付工		式	1		116,921
堤名板B型	55*40*1.2	枚	1	70,123	70,123
治山シンボルマーク	400*300*10	枚	1	46,798	46,798
仮設工		式	1		4,262,000
仮設工		式	1		4,262,000
仮設工		式	1		0
工事用道路工		式	1		4,262,759
仮設道作設	L=433.4m	式	1		712,244
大型土のう設置		袋	81	7,906	640,386
ガードレール撤去・再設置		m	4	2,788	11,152
支障木伐採		m2	2393.4	110	263,992
切土法面整形	礫質土 BH=0.8	m2	740	990	732,896
盛土法面整形	礫質土 BH=0.8	m2	589.2	366	215,411
木製横断溝		m	35	8,908	311,780
廻排水	排水パイプ・土のう締切併用	式	1		88,132
産業廃棄物運搬経費（立木）		m3	94	10,810	1,016,140
産業廃棄物処分費（立木）		m3	94	2,879	270,626
直接工事費		式	1		24,142,000
共通仮設費計		式	1		3,021,135
共通仮設費（積上げ分計）		式	1		0
共通仮設費（率計上）		式	1		2,711,152
現場環境改善費（率計上）		式	1		309,983
純工事費		式	1		27,163,135
現場管理費		式	1		9,746,713
工期延長等の現場維持費		式	1		0
工事原価		式	1		36,909,848
一般管理費等		式	1		7,090,152
契約保証		式	1		0
一般管理費等計		式	1		7,090,152
金額調整欄		式	1		0
工事価格		式	1		44,000,000
消費税相当額		式	1		4,400,000
請負金額		式	1		48,400,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。